Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» ноября 2015  года № _____

[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Сегежского городского поселения

  XXVII     СЕССИЯ      III     СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29 октября  2015 года №  146
г.Сегежа

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета

Сегежского городского поселения на 2016 год и о приостановлении действия
отдельных статей Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сегежское городское поселение»
На основании рекомендаций Министерства финансов Республики Карелия от 13 октября 2015 года № 4177/12.2-10 о переносе сроков принятия местных бюджетов на 2016 год Совета Сегежского городского поселения р е ш и л :
1. Приостановить до 01 января 2016 года действие отдельных статей Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сегежское городское поселение», утверждённого решением XVI  сессии Совета Сегежского городского поселения III созыва от 30 октября 2014 года № 89 (с изменениями, внесёнными решением от 20 ноября 2014 года   №  102), в отношении составления и утверждения проекта бюджета Сегежского городского поселения на плановый период, представления в Совет Сегежского городского поселения одновременно с проектом решения о бюджете Сегежского городского поселения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Сегежского городского поселения и основных направлениях бюджетной и налоговой политики Сегежского городского поселения).

2. Установить, что в 2015 году глава Сегежского городского поселения вносит проект решения о бюджете Сегежского городского поселения на 2016 год на рассмотрение Совета Сегежского городского поселения не позднее 01 декабря 2015 года.

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения официального текста на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Сегежского городского поселения

Н.В.Петриляйнен

Глава Сегежского

городского поселения

А.Н.Лотош
Разослать: в дело, УФиЭР, ФУ Сегежского муниципального района, Бюджетное управление МФ РК, Отдел по Сегежскому району УФК по РК, УФК по РК, КСО СМР, газета «Доверие».
PAGE